

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/722
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/629
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1069
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

II/152 ŽELEŠICE PRŮTAH, 1. STAVBA

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 70932581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený [REDAKCE]

IČO: 253 22 257
sp. zn. B 221 1

ve věci předmětného zadávacího řízení

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 13. 9. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 7. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění pro změnu ceny díla:

- prodloužení doby výstavby vyvolalo vícepráce na zajištění sjízdnosti objízdných tras (zesílení vozovek, oprava poškození);
- zjištění rozsáhlé sanace podloží na 1. části rekonstrukce průtahu komplikované zastavením výstavby z důvodu výměny plynovodu provozovatelem tohoto zařízení a potřebnou stabilizací sklepení zasahujícího do průtahu, zejména před RD č.p. 32 na ul. 24. dubna;
- kolize vedení kabeláže (inženýrské sítě EG.D a CETIN) na 1. části rekonstrukce průtahu a nutnost jejího řešení;
- změna odvodnění a sanace spodní stavby mostu ev.č.152-046;
- posílení odvodnění pláně zajišťující stabilitu profilu vozovky mezi křižovatkou s ulicí Šlechtitelskou a mostem SO 202 v km 125,658;
- nutnost vybourání nefunkční kanalizace;
- skutečný rozsah stavebních prací na základě zaměření.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

I. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

53 046 917,62 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.



Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Příloha č. 1 – vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně, dne


Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.02
14:45:24 +01'00'

IMOS Brno, a.s.

V Brně, dne

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
02.11.2022 19:43

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Projekt: II/152 Hajany - Želešice
 Stavba: II/152 Želešice průtah, I. stavba

		Dodatek č.1 - TDK1						Dodatek č.2 - TDK2				Dodatek č.3 - TDK3			
I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis														
SO 101.1	Silnice II/152 - část 1	9 107 366,02	11 019 912,88	2 617 964,25	-735 231,00	10 990 099,27	13 298 020,12	472 409,77	-1 325 951,55	10 136 557,49	12 265 234,56	145 419,56	0,00	10 281 977,05	12 441 192,23
SO 101.2	Silnice II/152 - část 2	20 365 769,27	24 642 580,82	0,00	0,00	20 365 769,27	24 642 580,82	1 729 261,64	-879 412,35	21 215 618,56	25 670 898,46	374 899,32	0,00	21 590 517,88	26 124 526,63
SO 104.1	Zastávky autobusů - část 1 (HA 95%, VA 5%)	1 570 330,59	1 900 100,01	0,00	0,00	1 570 330,59	1 900 100,01	0,00	0,00	1 570 330,59	1 900 100,01	0,00	0,00	1 570 330,59	1 900 100,01
SO 104.2	Zastávky autobusů - část 2	605 403,07	732 537,71	0,00	0,00	605 403,07	732 537,71	0,00	0,00	605 403,07	732 537,71	0,00	0,00	605 403,07	732 537,71
SO 106.1	Kanalizační přípojky odvodnění komunikace - 1.část	414 127,41	501 094,17	0,00	0,00	414 127,41	501 094,17	0,00	0,00	414 127,41	501 094,17	0,00	0,00	414 127,41	501 094,17
SO 106.2	Kanalizační přípojky odvodnění komunikace - 2.část	1 265 572,83	1 531 343,12	0,00	0,00	1 265 572,83	1 531 343,12	0,00	0,00	1 265 572,83	1 531 343,12	0,00	0,00	1 265 572,83	1 531 343,12
SO 121.1	Objížďky - způsobilé	1 176 643,17	1 423 738,24	0,00	0,00	1 176 643,17	1 423 738,24	3 134 707,04	-1 112 815,97	3 198 534,24	3 870 226,43	295 992,06	0,00	3 494 526,30	4 228 376,82
SO 131.1	Dočasně dopravní značení	448 926,20	543 200,70	0,00	0,00	448 926,20	543 200,70	204 911,23	0,00	653 837,43	791 143,29	0,00	0,00	653 837,43	791 143,29
SO 141.1	Nové dopravní značení - 1.část	107 018,99	129 492,98	0,00	0,00	107 018,99	129 492,98	0,00	0,00	107 018,99	129 492,98	0,00	0,00	107 018,99	129 492,98
SO 141.2	Nové dopravní značení - 2.část	110 116,34	133 240,77	0,00	0,00	110 116,34	133 240,77	0,00	0,00	110 116,34	133 240,77	0,00	0,00	110 116,34	133 240,77
SO 201.1	Odstranění opěrné stěny	257 467,17	311 535,28	0,00	0,00	257 467,17	311 535,28	0,00	0,00	257 467,17	311 535,28	0,00	0,00	257 467,17	311 535,28
SO 202	Rekonstrukce mostu ev.č. 152-048 v km 125,658	3 937 066,76	4 763 850,78	0,00	0,00	3 937 066,76	4 763 850,78	0,00	0,00	3 937 066,76	4 763 850,78	37 408,80	0,00	3 974 475,56	4 809 115,43
SO 204	Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984	3 777 994,75	4 571 373,65	0,00	0,00	3 777 994,75	4 571 373,65	0,00	-41 184,00	3 736 810,75	4 521 541,01	688 294,84	-587 040,11	3 838 065,48	4 644 059,23
SO 301.1	Dešťová kanalizace-stoka "A"B"E"	360 486,00	436 188,06	0,00	0,00	360 486,00	436 188,06	0,00	0,00	360 486,00	436 188,06	0,00	0,00	360 486,00	436 188,06
SO 303.1	Dešťová kanalizace-stoka "C"D"F"G"H"	746 721,00	903 532,41	0,00	0,00	746 721,00	903 532,41	0,00	0,00	746 721,00	903 532,41	0,00	0,00	746 721,00	903 532,41
SO 305.2	Horské vpusti	32 009,03	38 730,93	0,00	0,00	32 009,03	38 730,93	0,00	0,00	32 009,03	38 730,93	0,00	0,00	32 009,03	38 730,93
SO 701	Oplocení	158 592,41	191 896,82	0,00	0,00	158 592,41	191 896,82	0,00	0,00	158 592,41	191 896,82	201 880,43	0,00	360 472,84	436 172,14
I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady		44 441 611,01	53 774 349,32	2 617 964,25	-735 231,00	46 324 344,26	56 052 456,55	5 541 289,68	-3 359 363,87	48 506 270,07	58 692 586,78	1 743 895,01	-587 040,11	49 663 124,97	60 092 381,21

I. Ost. nákl. a vedl. nákl. - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis														
	OSTATNÍ NÁKLADY	1 189 000,00	1 438 690,00	0,00	0,00	1 189 000,00	1 438 690,00	0,00	0,00	1 189 000,00	1 438 690,00	0,00	0,00	1 189 000,00	1 438 690,00
I. Ost. nákl. a vedl. nákl. - způsobilé náklady celkem		1 189 000,00	1 438 690,00	0,00	0,00	1 189 000,00	1 438 690,00	0,00	0,00	1 189 000,00	1 438 690,00	0,00	0,00	1 189 000,00	1 438 690,00

Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
I. Objekty SÚS JMK a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady	45 630 611,01	55 213 039,32	2 617 964,25	-735 231,00	47 513 344,26	57 491 146,55	5 541 289,68	-3 359 363,87	49 695 270,07	60 131 276,78	1 743 895,01	-587 040,11	50 852 124,97	61 531 071,21

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis														
SO 101.1.1	Silnice II/152 - část 1 (na začátku úpravy)	105 867,74	128 099,97	0,00	0,00	105 867,74	128 099,97	0,00	0,00	105 867,74	128 099,97	0,00	0,00	105 867,74	128 099,97
SO 101.1.2	Silnice II/152 - část 1 (na konci úpravy)	113 398,97	137 212,75	0,00	0,00	113 398,97	137 212,75	0,00	0,00	113 398,97	137 212,75	0,00	0,00	113 398,97	137 212,75
SO 101.2.1	Silnice II/152 - část 2 (na začátku úpravy)	37 411,02	45 267,33	0,00	0,00	37 411,02	45 267,33	0,00	0,00	37 411,02	45 267,33	0,00	0,00	37 411,02	45 267,33
SO 101.2.2	Silnice II/152 - část 2 (na konci úpravy)	36 985,26	44 752,16	0,00	0,00	36 985,26	44 752,16	0,00	0,00	36 985,26	44 752,16	0,00	0,00	36 985,26	44 752,16
SO 121.1	Objížďky - nezpůsobilé	605 580,00	732 751,80	0,00	0,00	605 580,00	732 751,80	336 125,66	0,00	941 705,66	1 139 463,85	0,00	0,00	941 705,66	1 139 463,85
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem		899 242,99	1 088 084,02	0,00	0,00	899 242,99	1 088 084,02	336 125,66	0,00	1 235 368,65	1 494 796,07	0,00	0,00	1 235 368,65	1 494 796,07

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis														
	OSTATNÍ NÁKLADY	53 750,00	65 037,50	0,00	0,00	53 750,00	65 037,50	0,00	0,00	53 750,00	65 037,50	0,00	0,00	53 750,00	65 037,50
	VEDEJŠÍ NÁKLADY	905 674,00	1 095 865,54	0,00	0,00	905 674,00	1 095 865,54	0,00	0,00	905 674,00	1 095 865,54	0,00	0,00	905 674,00	1 095 865,54
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady		959 424,00	1 160 903,04	0,00	0,00	959 424,00	1 160 903,04	0,00	0,00	959 424,00	1 160 903,04	0,00	0,00	959 424,00	1 160 903,04

II. Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
II. Objekty SÚS JMK, nezpůsobilé náklady, ostatní a vedlejší náklady - celkem	1 858 666,99	2 248 987,06	0,00	0,00	1 858 666,99	2 248 987,06	336 125,66	0,00	2 194 792,65	2 655 699,11	0,00	0,00	2 194 792,65	2 655 699,11

I. + II.Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM	47 489 278,00	57 462 026,38	2 617 964,25	-735 231,00	49 372 011,25	59 740 133,61	5 877 415,34	-3 359 363,87	51 890 062,72	62 786 975,89	1 743 895,01	-587 040,11	53 046 917,62	64 186 770,32

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, NN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 06 SO 121.1, Objížďky - nezpůsobilé**Rozpočet:** vícepráce SO 121.1, Objížďky - nezpůsobilé**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 116 737,66 Kč**Cena celková:** 116 737,66 Kč**DPH:** 24 514,91 Kč**Cena s daní:** 141 252,57 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 116 737,66 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, NN, TDK 2
Objekt: Změna č. 06 SO 121.1, Objížďky - nezpůsobilé
Rozpočet: vícepráce SO 121.1, Objížďky - nezpůsobilé

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S Lokální sanace objízdných tras. Lokální vysprávký větších výtluků asf. betonem - ul. Polní Dle smluvního HMG = 83 časových jednotek = 100 m3 Dle aktualizovaného HMG = 99 časovýj jednotek = 119,277 m3 Rozdíl: 119,277-100=19,277 [A] m3	M3	19,277	6 055,80	116 737,66
5		Komunikace					116 737,66
Celkem:							116 737,66

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, NN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 09 SO 121.1, Objížďky - nezpůsobilé**Rozpočet:** vícepráce SO 121.1, Objížďky - nezpůsobilé**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 219 388,00 Kč**Cena celková:** 219 388,00 Kč**DPH:** 46 071,48 Kč**Cena s daní:** 265 459,48 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 219 388,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, NN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 09 SO 121.1, Objížďky - nezpůsobilé
 Rozpočet: vícepráce SO 121.1, Objížďky - nezpůsobilé

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18214	N11	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M Srovnání podkladu pod mikrokoberec. 1300=1 300,000 [A]	M2	1 300,000	18,08	23 504,00
1			Zemní práce				23 504,00
5			Komunikace				
2	56361	N10	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM Dorovnání podkladu se zhutněním pod mikrokoberec. 1300=1 300,000 [A]	M2	1 300,000	33,90	44 070,00
3	5732A	N.9	MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8 1300=1 300,000 [A]	M2	1 300,000	116,78	151 814,00
5			Komunikace				195 884,00
Celkem:							219 388,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 02 SO 121.1 Objížďky způsobilé**Rozpočet:** méněpráce SO 121.1, Objížďky - způsobilé**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -1 112 815,97 Kč**Cena celková:** -1 112 815,97 Kč**DPH:** -233 691,35 Kč**Cena s daní:** -1 346 507,32 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -1 112 815,97 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 02 SO 121.1 Objížďky způsobilé
Rozpočet: méněpráce SO 121.1, Objížďky - způsobilé

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM zpevnění objíždné trasy od ul. Evropské SC C8/10 TL.13cm -3137,26=-3 137,260 [A]	M2	-3 137,260	271,30	-851 138,64
2	572753		DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 2,5KG/M2 asfaltový nátěr dvouvrstvý objíždných tras -3187,3=-3 187,300 [A]	M2	-3 187,300	82,10	-261 677,33
5		Komunikace					-1 112 815,97

Celkem:**-1 112 815,97**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 02 SO 121.1 Objížďky způsobilé**Rozpočet:** vícepráce SO 121.1, Objížďky - způsobilé**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 3 134 707,04 Kč**Cena celková:** 3 134 707,04 Kč**DPH:** 658 288,48 Kč**Cena s daní:** 3 792 995,52 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 3 134 707,04 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 02 SO 121.1 Objížďky způsobilé
 Rozpočet: vícepráce SO 121.1, Objížďky - způsobilé

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
1	567552	N.1	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 250MM 4388,4=4 388,400 [A]	M2	4 388,400	438,48	1 924 225,63
29	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 342,9=342,900 [A]	M2	342,900	175,90	60 316,11
30	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 4028,6=4 028,600 [A]	M2	4 028,600	19,00	76 543,40
33	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM 4028,6=4 028,600 [A]	M2	4 028,600	266,50	1 073 621,90
5			Komunikace				3 134 707,04

Celkem:**3 134 707,04**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 03 SO 101.1 Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** méněpráce SO 101.1 Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -78 898,05 Kč**Cena celková:** -78 898,05 Kč**DPH:** -16 568,59 Kč**Cena s daní:** -95 466,64 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -78 898,05 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 03 SO 101.1 Silnice II/152 - část 1
Rozpočet: méněpráce SO 101.1 Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton 113347 stmelené podkladní vrstvy: -717,255*2,2=-1 577,961 [A]	T	-1 577,961	50,00	-78 898,05
0			Všeobecné konstrukce a práce				-78 898,05

Celkem:**-78 898,05**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 03 SO 101.1 Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** vícepráce SO 101.1 Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 337 109,85 Kč**Cena celková:** 337 109,85 Kč**DPH:** 70 793,07 Kč**Cena s daní:** 407 902,92 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 337 109,85 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 03 SO 101.1 Silnice II/152 - část 1
Rozpočet: vícepráce SO 101.1 Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamení 113347 podkladní vsrtvy z vozovek: 1434,51=1 434,510 [A]	T	1 434,510	235,00	337 109,85
0			Všeobecné konstrukce a práce				337 109,85

Celkem:**337 109,85**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2

Objekt: Změna č. 04 SO 131.1, Dočasné dopravní značení - související objekty SÚS JMK

Rozpočet: vícepráce SO 131.1, Dočasné dopravní značení - související objekty SÚS JMK

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 204 911,23 Kč

Cena celková: 204 911,23 Kč

DPH: 43 031,36 Kč

Cena s daní: 247 942,59 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 204 911,23 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 04 SO 131.1, Dočasné dopravní značení - související objekty SÚS JMK
 Rozpočet: vícepráce SO 131.1, Dočasné dopravní značení - související objekty SÚS JMK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	916151	N.2	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ 1=1,000 [A]	KUS	1,000	33 978,34	33 978,34
2	916152	N.3	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM 1=1,000 [A]	KUS	1,000	3 314,96	3 314,96
3	916153	N.4	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ 1=1,000 [A]	KUS	1,000	926,68	926,68
4	916159	N.5	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ Zahájení: 22. 9. 2021 Ukončení: 30. 9. 2022 Celkem: 375 dní 375=375,000 [A]	KSDEN	375,000	444,51	166 691,25
9			Ostatní konstrukce a práce				204 911,23

Celkem:**204 911,23**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 05 SO 101.1 Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** vícepráce SO 101.1 Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 88 389,63 Kč**Cena celková:** 88 389,63 Kč**DPH:** 18 561,82 Kč**Cena s daní:** 106 951,45 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 88 389,63 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 05 SO 101.1 Silnice II/152 - část 1
 Rozpočet: vícepráce SO 101.1 Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
7	113167		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 16KM 47*0,21=9,870 [A]	M3	9,870	1 047,50	10 338,83
1			Zemní práce				10 338,83
5			Komunikace				
2	58303	43	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM 47=47,000 [A]	M2	47,000	1 426,00	67 022,00
5			Komunikace				67 022,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
63	967157		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 16KM Odbourání čel bývalého mlýnského odvodňovacího kanálu. Strojní demolice železobetonů. 4=4,000 [A]	M3	4,000	2 757,20	11 028,80
9			Ostatní konstrukce a práce				11 028,80
Celkem:							88 389,63

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 07 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 119 897,59 Kč**Cena celková:** 119 897,59 Kč**DPH:** 25 178,49 Kč**Cena s daní:** 145 076,08 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 119 897,59 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 07 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1
 Rozpočet: vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU Dle pol. 132937: 0,65*1,8=1,170 [A]	T	1,170	235,00	274,95
0			Všeobecné konstrukce a práce				274,95
1			Zemní práce				
3	132937	N.6	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 16KM 0,65=0,650 [A]	M3	0,650	1 484,20	964,73
7	113167		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 16KM 2,52=2,520 [A]	M3	2,520	1 047,50	2 639,70
1			Zemní práce				3 604,43
2			Základy				
7	27232A		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 0,65=0,650 [A]	M3	0,650	5 792,90	3 765,39
8	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B Výztuž základů pod cihelnou zdí, spotřeba 0,16T/m3 Celkem: 0,309*0,16=0,049 [A]	T	0,049	44 175,50	2 164,60
24	285392		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ 62=62,000 [A]	KUS	62,000	1 059,40	65 682,80



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 07 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1
 Rozpočet: vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				71 612,79
3			Svislé konstrukce				
7	34223	N.7	STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL PÁLENÝCH 1,004=1,004 [A]	M3	1,004	3 616,32	3 630,79
3			Svislé konstrukce				3 630,79
4			Vodorovné konstrukce				
26	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Betonové lože pro liniový žlab a odtokovou vpusť z C25/30. Odměřeno v ACAD 4,5=4,500 [A]	M3	4,500	5 060,10	22 770,45
4			Vodorovné konstrukce				22 770,45
5			Komunikace				
43	58303		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM 12=12,000 [A]	M2	12,000	1 426,00	17 112,00
5			Komunikace				17 112,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
10	938451	N.8	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM 6,2=6,200 [A]	M2	6,200	143,90	892,18
9			Ostatní konstrukce a práce				892,18



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 07 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1
Rozpočet: vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							119 897,59

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 08 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Rozpočet:** vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 106 970,00 Kč**Cena celková:** 106 970,00 Kč**DPH:** 22 463,70 Kč**Cena s daní:** 129 433,70 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 106 970,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 08 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
 Rozpočet: vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
21	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásypy a podsypy do úrovně zemní pláně štěrkodrtí. Odměřeno v ACAD. Zásypy a podsypy do úrovně zemní pláně štěrkodrtí v místě po vybourání stáv. potrubí v úseku km 125,910-126,010, vč. podkladního betonu a obetonování, naložení a odvoz na skládku. 100*0,75*0,75=56,250 [A]	M3	56,250	548,80	30 870,00
1			Zemní práce				30 870,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
64	969258		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ Vybourání stáv. potrubí v km 125,910 - 126,010 vlevo dle staničení, vč. podkladního betonu a obetonování, naložení a odvoz na skládku. 100=100,000 [A]	M	100,000	761,00	76 100,00
9			Ostatní konstrukce a práce				76 100,00
Celkem:							106 970,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 10 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 46 910,29 Kč**Cena celková:** 46 910,29 Kč**DPH:** 9 851,16 Kč**Cena s daní:** 56 761,45 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 46 910,29 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 10 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1
Rozpočet: vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
7	113167		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 16KM 28,5*0,21=5,985 [A]	M3	5,985	1 047,50	6 269,29
1		Zemní práce					6 269,29
5		Komunikace					
43	58303		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM 28,5=28,500 [A]	M2	28,500	1 426,00	40 641,00
5		Komunikace					40 641,00
Celkem:							46 910,29

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 11 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Rozpočet:** méněpráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -148 208,85 Kč**Cena celková:** -148 208,85 Kč**DPH:** -31 123,86 Kč**Cena s daní:** -179 332,71 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -148 208,85 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 11 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
Rozpočet: méněpráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton 113397 stmelené podkladní vrstvy: -1347,353*2,2=-2 964,177 [A]	T	-2 964,177	50,00	-148 208,85
0			Všeobecné konstrukce a práce				-148 208,85

Celkem:**-148 208,85**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 11 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Rozpočet:** vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 633 255,91 Kč**Cena celková:** 633 255,91 Kč**DPH:** 132 983,74 Kč**Cena s daní:** 766 239,65 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 633 255,91 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 11 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
Rozpočet: vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamení 113397 podklady z vozovek: 1347,353*2,0=2 694,706 [A]	T	2 694,706	235,00	633 255,91
0			Všeobecné konstrukce a práce				633 255,91

Celkem:**633 255,91**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 12 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Rozpočet:** vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 106 566,05 Kč**Cena celková:** 106 566,05 Kč**DPH:** 21 589,13 Kč**Cena s daní:** 128 155,18 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 106 566,05 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 12 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
 Rozpočet: vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamení odkopávky: (50*1,3*0,75)*1,8=87,750 [A]	T	87,750	235,00	20 621,25
0			Všeobecné konstrukce a práce				20 621,25
1			Zemní práce				
4	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí travního drnu v tl. 10, odvoz a likvidace v režii zhotovitele odkopávky: 50*1,3=65,000 [A]	M2	65,000	62,70	4 075,50
16	131737		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM hloubení jam pro uliční vpustí a horskou vpust, s naložením a odvozem odkop: 50*1,3*0,75=48,750 [A]	M3	48,750	790,60	38 541,75
21	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásypy a podsypy do úrovně zemní pláně šterkodrtí zásyp do původního terénu (50*1,3*0,75) =48,750 [A] Celkem: A-4.5=44,250 [B]	M3	44,250	548,80	24 284,40
22	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp přípojek trativodních šachet, uličních vpustí a horské vpustí šterkopískem. obsyp (50*0,3*0,3)=4,500 [A]	M3	4,500	835,70	3 760,65
1			Zemní práce				70 662,30
2			Základy				



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 12 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
Rozpočet: vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE opláštění trativodů geotextilií, spotřeba 1,5m /m' viz příloha vzorové příčné řezy 50*1,5=75,000 [A]	M2	75,000	63,10	4 732,50
28	21202		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM trativod z trub flexibilních DN 100 vč. obsypu kamenivem 8/16 50=50,000 [A]	M	50,000	211,00	10 550,00
2		Základy					15 282,50

Celkem:

106 566,05

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 13 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Rozpočet:** vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 762 572,09 Kč**Cena celková:** 762 572,09 Kč**DPH:** 160 140,14 Kč**Cena s daní:** 922 712,23 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 762 572,09 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
 Objekt: Změna č. 13 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
 Rozpočet: vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) frézát 152,823*2,2=336,211 [A] T	T	336,211	1 500,00	504 316,50
0			Všeobecné konstrukce a práce				504 316,50
1			Zemní práce				
13	113727		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM frézování asfaltu v tl. 14cm s naložením na dopravní prostředek a odvozem. objem. hmotnost suti 2,2 t/m3 Frézování dalších 8cm vrstvy až do clk vrstvy 22cm - viz fotodokumentace Frézováno v 02/2022 446*3,5=1561*0,08=124,88 44*3,2=140,8*0,08=11,264 clk za 02/2022 = 136,147 m3 Frézováno v 04/2022 59,56*3,5=208,45*0,08=16,676 m3 clk za 04/2022 = 16,676 m3 CLK za 02 a 04/2022 = 136,147+16,676=152,823 [A] m3	M3	152,823	1 689,90	258 255,59
1			Zemní práce				258 255,59
Celkem:							762 572,09

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 14 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** méněpráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -1 247 053,50 Kč**Cena celková:** -1 247 053,50 Kč**DPH:** -261 881,24 Kč**Cena s daní:** -1 508 934,74 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -1 247 053,50 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 14 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1
Rozpočet: méněpráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) -831,369=- 831,369 [A]	T	-831,369	1 500,00	-1 247 053,50
0			Všeobecné konstrukce a práce				-1 247 053,50
Celkem:							-1 247 053,50

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2**Objekt:** Změna č. 15 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Rozpočet:** méněpráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -731 203,50 Kč**Cena celková:** -731 203,50 Kč**DPH:** -153 552,74 Kč**Cena s daní:** -884 756,24 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -731 203,50 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 15 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
Rozpočet: méněpráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) -487,469=- 487,469 [A]	T	-487,469	1 500,00	-731 203,50
0			Všeobecné konstrukce a práce				-731 203,50
Celkem:							-731 203,50

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2

Objekt: Změna č. 16 SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Rozpočet: méněpráce SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: -41 184,00 Kč

Cena celková: -41 184,00 Kč

DPH: -8 648,64 Kč

Cena s daní: -49 832,64 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -41 184,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 2
Objekt: Změna č. 16 SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984
Rozpočet: méněpráce SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) -27,456=-27,456 [A]	T	-27,456	1 500,00	-41 184,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				-41 184,00
Celkem:							-41 184,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3**Objekt:** Změna č. 17 SO 121.1 Objížďky způsobilé**Rozpočet:** vícepráce SO 121.1, Objížďky - způsobilé**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 295 992,06 Kč**Cena celková:** 295 992,06 Kč**DPH:** 62 158,33 Kč**Cena s daní:** 358 150,39 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 295 992,06 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
Objekt: Změna č. 17 SO 121.1 Objížďky způsobilé
Rozpočet: vícepráce SO 121.1, Objížďky - způsobilé

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 90*1,3*0,1=11,700 [A]	M3	11,700	6 055,80	70 852,86
33	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 60MM 844,8=844,800 [A]	M2	844,800	266,50	225 139,20
5		Komunikace					295 992,06

Celkem:**295 992,06**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3**Objekt:** Změna č. 18 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Rozpočet:** vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 353 475,72 Kč**Cena celková:** 353 475,72 Kč**DPH:** 28 347,51 Kč**Cena s daní:** 381 823,23 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 353 475,72 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
 Objekt: Změna č. 18 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
 Rozpočet: vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
6	132937	N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 16KM 147,209=147,209 [A]	M3	147,209	1 484,20	218 487,60
21	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 133,65=133,650 [A]	M3	133,650	548,80	73 347,12
1			Zemní práce				291 834,72
9			Ostatní konstrukce a práce				
64	969258		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ Vybourání stáv. potrubí v km 125,910 - 126,010 vlevo dle staničení, vč. podkladního betonu a obetonování, naložení a odvoz na skládku. 81=81,000 [A]	M	81,000	761,00	61 641,00
9			Ostatní konstrukce a práce				61 641,00
Celkem:							353 475,72

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3

Objekt: Změna č. 19 SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Rozpočet: méněpráce SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: -144 643,01 Kč

Cena celková: -144 643,01 Kč

DPH: -30 375,03 Kč

Cena s daní: -175 018,04 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -144 643,01 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
Objekt: Změna č. 19 SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984
Rožpočet: méněpráce SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
45	626211		REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM -126,42=- 126,420 [A]	M2	-126,420	767,00	-96 964,14
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				-96 964,14
9			Ostatní konstrukce a práce				
69	938542		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ -170,892=- 170,892 [A]	M2	-170,892	279,00	-47 678,87
9			Ostatní konstrukce a práce				-47 678,87
Celkem:							-144 643,01

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3

Objekt: Změna č. 19 SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Rozpočet: vícepráce SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 613 505,00 Kč

Cena celková: 613 505,00 Kč

DPH: 128 836,05 Kč

Cena s daní: 742 341,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 613 505,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
 Objekt: Změna č. 19 SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984
 Rozpočet: vícepráce SO 204, Rekonstrukce mostu ev.č. 152-046 v km 124,984

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
13	626113	N	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM 38,4=38,400 [A]	M2	38,400	1 913,64	73 483,78
43	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM 126,42=126,420 [A]	M2	126,420	892,00	112 766,64
44	626123		REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM 74,73=74,730 [A]	M2	74,730	3 870,00	289 205,10
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				475 455,52
9			Ostatní konstrukce a práce				
12	938544	N	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ 170,892=170,892 [A]	M2	170,892	473,14	80 855,84
14	93857	N	BROUŠENÍ BETON KONSTR 120,88077=120,881 [A]	M2	120,881	473,14	57 193,64
9			Ostatní konstrukce a práce				138 049,48
Celkem:							613 505,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3**Objekt:** Změna č. 20 SO 101.1 Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** vícepráce SO 101.1 Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 99 338,40 Kč**Cena celková:** 99 338,40 Kč**DPH:** 3 188,64 Kč**Cena s daní:** 102 527,04 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 99 338,40 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
Objekt: Změna č. 20 SO 101.1 Silnice II/152 - část 1
Rozpočet: vícepráce SO 101.1 Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
1	891858		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 600MM 4=4,000 [A]	KUS	4,000	8 583,00	34 332,00
7	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 8=8,000 [A]	M	8,000	1 898,00	15 184,00
36	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 4=4,000 [A]	KUS	4,000	10 328,50	41 314,00
47	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ 4=4,000 [A]	KUS	4,000	2 127,10	8 508,40
8		Potrubí					99 338,40

Celkem:**99 338,40**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3

Objekt: Změna č. 21 SO 202 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-048 v km 125,658

Rozpočet: vícepráce SO 202 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-048 v km 125,658

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 37 408,80 Kč

Cena celková: 37 408,80 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 37 408,80 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 37 408,80 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
Objekt: Změna č. 21 SO 202 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-048 v km 125,658
Rozpočet: vícepráce SO 202 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-048 v km 125,658

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
39	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 6,6=6,600 [A]	M3	6,600	5 668,00	37 408,80
4			Vodorovné konstrukce				37 408,80
Celkem:							37 408,80

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3

Objekt: Změna č. 22 SO 204 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-046 v km 124,984

Rozpočet: méněpráce SO 204 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-046 v km 124,984

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: -442 397,10 Kč

Cena celková: -442 397,10 Kč

DPH: -92 903,39 Kč

Cena s daní: -535 300,49 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -442 397,10 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
 Objekt: Změna č. 22 SO 204 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-046 v km 124,984
 Rozpočet: méněpráce SO 204 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-046 v km 124,984

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
21	261516		VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM -3,92=-3,920 [A]	M	-3,920	1 257,90	-4 930,97
22	26154		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 200MM -0,1=-0,100 [A]	M	-0,100	2 467,50	-246,75
2		Základy					-5 177,72
9		Ostatní konstrukce a práce					
66	93140		MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ -20,6=-20,600 [A]	M	-20,600	18 422,30	-379 499,38
67	93653		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA -4=-4,000 [A]	KUS	-4,000	13 700,00	-54 800,00
68	936541		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	1 460,00	-2 920,00
9		Ostatní konstrukce a práce					-437 219,38
Celkem:							-442 397,10

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3

Objekt: Změna č. 22 SO 204 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-046 v km 124,984

Rozpočet: vícepráce SO 204 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-046 v km 124,984

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 74 789,84 Kč

Cena celková: 74 789,84 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 74 789,84 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 74 789,84 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
Objekt: Změna č. 22 SO 204 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-046 v km 124,984
Rozpočet: vícepráce SO 204 Rekonstrukce mostu ev. č. 152-046 v km 124,984

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
28	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 6,049=6,049 [A]	M3	6,049	12 364,00	74 789,84
3			Svislé konstrukce				74 789,84

Celkem: **74 789,84**

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3**Objekt:** Změna č. 23 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 22 097,90 Kč**Cena celková:** 22 097,90 Kč**DPH:** 4 640,56 Kč**Cena s daní:** 26 738,46 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 22 097,90 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
Objekt: Změna č. 23 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1
Rozpočet: vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
39	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 11=11,000 [A]	KUS	11,000	2 008,90	22 097,90
8		Potrubí					22 097,90
Celkem:							22 097,90

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3**Objekt:** Změna č. 24 SO 701 Oplocení**Rozpočet:** vícepráce SO 701 Oplocení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 201 880,43 Kč**Cena celková:** 201 880,43 Kč**DPH:** 42 394,89 Kč**Cena s daní:** 244 275,32 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 201 880,43 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
 Objekt: Změna č. 24 SO 701 Oplocení
 Rozpočet: vícepráce SO 701 Oplocení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
7	27232A		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 5,096=5,096 [A]	M3	5,096	5 792,90	29 520,62
8	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B 0,815=0,815 [A]	T	0,815	44 175,50	36 003,03
2		Základy					65 523,65
3		Svislé konstrukce					
10	34823		PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH 10,539=10,539 [A]	M3	10,539	11 585,30	122 097,48
3		Svislé konstrukce					122 097,48
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
11	62442		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM 40,975=40,975 [A]	M2	40,975	348,00	14 259,30
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					14 259,30
Celkem:							201 880,43

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3**Objekt:** Změna č. 25 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Rozpočet:** vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 23 983,26 Kč**Cena celková:** 23 983,26 Kč**DPH:** 5 036,48 Kč**Cena s daní:** 29 019,74 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 23 983,26 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
 Objekt: Změna č. 25 SO 101.1, Silnice II/152 - část 1
 Rozpočet: vícepráce SO 101.1, Silnice II/152 - část 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU 5,192=5,192 [A]	T	5,192	525,00	2 725,80
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 725,80
1			Zemní práce				
11	113727		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM 2,36=2,360 [A]	M3	2,360	1 689,90	3 988,16
1			Zemní práce				3 988,16
5			Komunikace				
31	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 59=59,000 [A]	M2	59,000	11,90	702,10
32	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM 59=59,000 [A]	M2	59,000	280,80	16 567,20
5			Komunikace				17 269,30
Celkem:							23 983,26

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3**Objekt:** Změna č. 26 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Rozpočet:** vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 21 423,60 Kč**Cena celková:** 21 423,60 Kč**DPH:** 4 498,96 Kč**Cena s daní:** 25 922,56 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 21 423,60 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: II/152 Želešice průtah, 1.stavba, ZN, TDK 3
 Objekt: Změna č. 26 SO 101.2, Silnice II/152 - část 2
 Rozpočet: vícepráce SO 101.2, Silnice II/152 - část 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamení 4,64=4,640 [A]	T	4,640	525,00	2 436,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 436,00
1			Zemní práce				
13	113727		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM 2,108=2,108 [A]	M3	2,108	1 689,90	3 562,31
1			Zemní práce				3 562,31
5			Komunikace				
39	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 52,7=52,700 [A]	M2	52,700	11,90	627,13
40	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM 52,7=52,700 [A]	M2	52,700	280,80	14 798,16
5			Komunikace				15 425,29
Celkem:							21 423,60